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Ungdomstjenesten 
skal gi barna en sunn og riktig 
oppdragelse. sund norsk gutt som liker sport og spenning 

vil føle seg heime i Jkikompaniet. 
Fem Fredrikstad-gutter heime på permisjon etter flott 

innsats på nordfronteIl. 

Per PlUnnecke. 

det og i strålende humør. Med at­
skillig møye får vi ut av h~lll at det 
har vært «jævli spermende). Forøvrig 
kommer samtalen snart inn pa Gust 
Jonassen, hvis heltedød var et smer­
telig tap, men også en spore til for­
dDblet innsats. - Skikompaniet lå i 
stilling på nordfro~ten hvor det var 
store skoger, myrer og vann. Natu­
ren er stoJ;slMt der oppe Hl\:d ('11 egen 
streng skjønnhet som kanskj.; sær­
lig vi nordmenn liker. forteller Per. 
Vi bodde i koselige tømmerhytter, had­
de finsk badstue og ypperlig f01-plei­
ning. Når vi kom heim fra ;;peider­
toktene var det å ta bad og hvile ut, 
Da dreV vi skyteøvelser, gikk på jakt 
eller sportet. 

ninger. Og vi kan ikke klage på byt­
tet. Det ble mange opplysninger et­
terhvert som vi fikk treningzn. Et­
ter det fangene fortalte var bolsjevi­
kene meget skuffeL da Charkov falt 
i tyskernes hender og ånden var dårlig 
blant soldatene. 

_ Hvorledes var SkikoU1paniets ut-

styr? 
_ Helt førsteklasses. Vi hadde 

sl.alomski - brede løypeski .- våp­
nene var lette og tipptoPP modeme, 
og klær val' vI forsynt med så det var 
rent ovenpå. 

Det ble ikke ensomt i lengdelf 

da? 
Neida - tiden gikk for: blant 

de gode kamerater og før vi viste or­
det av det var det sommer og sol dØg­
net rundt og eventyrlig vakkert, men 
det er ingenting mot å komme heim 
og se Norge likevel. 

Som kjent har Skiløperkompaniet 
hevdet Norges farger med e;re på 
nordfronten i vinter. Guttenes pre­
stasjoner har vakt oppmerksomhet og 
beundring på hØgst.e hold. Takket 
være sin skiferdighet har de kunnet 
foreta tokter !angt inn i fiendeland, 
bak ryggen på bolsjevikene og disse 
har tilgangS fått fØle hyll. det vil si 
å. ha norske Gardarik-farere mot seg. 

_ Ja, vi skjØt rev, orfugl, ryper og - Hva no? 
gjedde _ den siste lå i vr.nnskorpen - Eventyret østpå kaller, men først 

_ Var det mye vildt? 

Blant guttene er det fem st y k.l;: er som 
har kastet ære over Fredrik~tad og 

1 distriktet ved sin innsats dtrborte. 
i Det er Per Pllinnecke, Ove Eriksen, 
Reidar Carlson., Ragnar Omberg og 
Arne Norum. De er nettopp kommet 
heim på en tre ukers permisjon. Vi 
treffer Per Pliinnecke. solbrun og her-

inne ved bredden av vatnene, og så vil vi gjeme rundt og fortelle all den 
ertet vi bolsjevikene med steikelukta norske ungdommen vi kan nå om den 
når vinden stod slik da. fineste sport og spenning de kan være 

_ Enn selve kampene? med på - ved å bli med i Ski-batal-
. _ Ja, i de store skogene ble det ne- janen, som jeg håper det blir. Hver 

sten en slags jungelkrig. Vi var jo eneste norsk gutt med to i vil finne 
midt oppe i Karelens urskog, hvor utløsning for nettopp det ungdommen 
mennesker sjelden har vært fØr og lyster etter: Gode kamerater som 1 
spennende var det naturligvis il. leke flott idrett for Fedrelandet opplever 
indianer igjen. Sport var uet og jeg det store å stå seirende i den største 
kan ikke tenke meg annet enn at hver kamp Norge har hatt. For ba~.;:om alt 
sund norsk gutt ville kose seg "glugg er det heimen som driver oss. For 
!ordærva» ved å være med oss. Som dens fred slår vi leir - i øst. 
regel ble det å liste seg hm på bol- A Sjur. 
sjevikene, ta en fange og få, opplys- I 
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